מאסר
בתחילת ההליך, בהמשך במעצר בית מלא בתנאי הוסטל גמילה ובהמשך במעצר בית חלקי בביתו ושמר על התנאים

ללא כל הפרה.

הבקשה דין העניין, בנסיבות כי סבורה אני הצדדים, טענות את ששמעתי ולאחר בבקשה שעיינתי לאחר
חלקי: באופן להתקבל

1. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"),
קובע כדלקמן:

הנוגע בעניין חוזר, לעיון בבקשה המשפט לבית לפנות רשאי תובע או בערובה משוחרר "עצור,
למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

והתייצבותו שחרורו תנאי להבטחת ₪ 50,000 של בסכום חדשה עצמית ערבות על יחתום המבקש .4
המבקש יחתום על הערבות במזכירות ביהמ"ש או לחילופין במשרדי ב"כ עד ליום 11/2/24, שעה 12:00.

5. מורה על עיכוב ביצוע החלטה זו עד ליום 11/2/24, שעה 14:00.

6. המזכירות תודיע לצדדים החלטה זו, גם באופן טלפוני.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.